

Pytanie nr 15:

„Obudowa dyszy ze stali nierdzewnej posiada króciec 1” w ścianie przy dnie. Czy jest to króciec do odwodnienia pojemnika na dyszę, a jeśli tak to gdzie ma być ta woda odprowadzona?”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Króciec 1” odprowadza wodę z obudowy dyszy do instalacji odwadniającej – szczegól na rys. TF01 i TF 02.

Pytanie nr 16:

„Brak jest szczegółowego rozwiązania czerpni i wyrzutni powietrza do wentylacji komory. Prosimy o uszczegółowienie?”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zgodnie z punktem 4 technologii fontanny – zestawienie elementów i urządzeń podano typ wentylatora, na rys. TF 08 miejsce lokalizacji otworów wywiewno-nawiewnych. Dane te są wystarczające do wyceny.

Pytanie nr 17:

„Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert, w związku z wysokim poziomem skomplikowania przedmiotu zamówienia i znaczącą ilością pytań dotyczących dokumentacji technicznej?”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Załączona dokumentacja budowlana wraz z przedmiarami i STWIOR jest wystarczająca dla doświadczonego Wykonawcy do sporządzenia oferty.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Zamówień
Publicznych
Dzika
Mirostawa Dzika

.....